
  MUNICIPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149-    e-mail: pmlaranjal@gmail.com
Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 001/2017

O  Município  de  Laranjal,  Estado  do  Paraná  com  fundamento  na  Lei  nº.

8.666/93 e alterações posteriores comunicam que realizará licitação conforme

as seguintes especificações: 

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE CARGAS DE GÁS  DE COZINHA (GLP)  13  kg,

PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

DATA DE ABERTURA: 25 de Janeiro de 2017 às 0900hmin. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global por lote.

VALOR GLOBAL: R$ 37.000,00(Trinta e Sete Mil Reais).

 INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP

85.275-000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149 no horário de expediente.

Edital  e  anexos  disponíveis  na  Prefeitura  Municipal  de  Laranjal  –  PR,

Informações  adicionais  duvidas  e  pedidos  de  esclarecimentos  deverão  ser

dirigidas à comissão de licitação no endereço acima mencionado ou e-mail:

licitacaolaranjal@hotmail.com

Laranjal, 11 de Janeirode 2017.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA

Prefeito Municipal

“LARANJAL PODE MAIS”

mailto:licitacaolaranjal@hotmail.com
mailto:pmlaranjal@gmail.com

